Leouegarus - hunc tempore regis Edwardi Griffinus rex Wallensium, urbe cremata, expulit sede et uita.  

Huic successit Walterus - fiste pessime obiit,f Robertus, Gerardus, Ramalinus, Gofridus, Ricardus,α 

Gilebertus, Robertus. Willelmus, Egidius, Walterus,β Hugo Foliot, Radulfus de Maidenestan, Petrus 

de Eweblanche, Iohannes dictus Brito consecratus anno Domini millesimo ducentesimo 

sexagesimo nono. 

328. gMemorandum peus le teuns ke le rey a pair rengna […] a .vijc. e .iiijxx. hauns. | 

329. hRoffences episcopi. 

Iustus primus episcopus ab Augustino Cantuarie archiepiscopo ordinatus.  Postea ipso Iusto in 

Cantuarie archiepiscopo consecrato, factus est episcopus Roffencis Romanus.  Iste ad Honorium 

papam a predicto Iusto Cantuarie archiepiscopo legatore missus, absortus fuit fluctibus; et per hoc 
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curam episcopatus Roffencis Paulinus archiepiscopus Eborum, a sede sua eiectus, inuitacione Honorii 

Cantuarie et Edebaldi regis Cantie suscepit.  Ithemar, Damianus, Putta, Quincelinus, Gebmundus, Thobia, 

Adulfus, Dun, Ardulfus, Deora, Weremundus, Bermodus, Burthricus, Alstanus, Godwynus, Sywardus, 

Ebnostus, Gondulfus, Radulfus, Arnulfus, Iohannes, Acellinus, Walterus, Gualeranus, Gilebertus, 

Benedictus, Henricus dictus de Sanford, Ricardus dictus de Wenden’, Laurencius de sancto 

Martino aobiit anno millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, mense Iunii.a  

330. Sciendum quod Roffences episcopi non ut alii episcopi uel abbates in regiis prestacionibus regi 

seu uicecomitibus tenentur obnoxii, set soli archiepiscopo Cantuarie uel officialibus suis.  Ita quod 

quando episcopus Roffencis obierit, cura episcopatus sui cum pertinenciis in custodia 

archiepicopi transit, donec alius in sedem episcopalem Roffencem fuerit electus et 

confirmatus. | 

331. Eboracenses archiepiscopi. 

Primus Paulinus Eborum fuit archiepiscopus; quo expulso, Scocii, uidelicet Aydanus, Finanus, et 

Colemannus successerunt; nec pallium nec urbis nobilitate uolentes accolli, in insula Lindefarnensi 

delituerunt.  Successit Wlfridus, quo ultra mare causa consecracionis moras faciente, Cedda contra regulas 

ab Oswydo rege intronizatur; et ipso ab archiepiscopo Theodoro extruso, Wlfridus item episcopus 

constituitur.  Quo iterum expulso, duo pro eo constituti sunt episcopi: in Eboraco Bosa, in Angustaldo Eata.  

Illo autem Eata defuncto, Iohannes pro eo ordinatur.   

332. Tempore Alfridi regis iterum episcopatum totum, expulso Iohanne de Angustaldo et Bosa de